
UCHWAŁA  Nr  II.10.2014 

RADY  GMINY  NADARZYN 

z  dnia 10 grudnia 2014r. 

 

w sprawie powołania Komisji Rolnej i Ochrony Środowiska 

 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594  ze zm.) oraz § 33 ust. 1 i 2  Statutu  Gminy  

Nadarzyn ( uchwała Nr IX/77/2011  Rady Gminy Nadarzyn z dnia 14 lipca 

2011r. w sprawie Statutu Gminy Nadarzyn ( Dz. Urz. Woj. Maz.  z 2011r. Nr 

142, poz. 4458) Rada Gminy Nadarzyn uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje Komisję Rolną i Ochrony Środowiska do opiniowania spraw z 

zakresu: rolnictwa, łowiectwa, melioracji i ochrony środowiska.  

       

 § 2 

 

Ustala następujący skład osobowy : 

1) Burakowski Krzysztof 

2) Kapitan Bożena 

3) Miszczuk Piotr 

4) Perzyna Jan 

5) Pietrzak Andrzej 

6) Zaborowski Marcin 

7) Żukowski Jacek 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


